
Katumajärven suojeluyhdistyksessä on taas paljon tapahtumia vuonna 2023. 

Lue tarkemmin tämän vuoden kärkihankkeista eli uppopuupuhdistamohankkeesta sekä järvibarometrihankkeesta 
tämän jäsenkirjeen kakkossivulta.

Vuoden 2023 jäsenmaksun voit maksaa alla olevalla tilisiirrolla. 
Jäsenmaksu on vain 10€/vuosi yksityishenkilöille ja 100€/vuosi yritysjäsenille. Yritysjäsenemme saavat nimensä 
näkyviin verkkosivuillamme www.katumajarvi.fi. 

Toimintaa voi tukea myös vapaaehtoisella maksulla jäsenmaksun lisäksi.

Voit seurata Katumajärven sekä suojeluyhdistyksen ajankohtaisia asioita ja tapahtumia Facebookissa @katumajärvi

Suojeluterveisin
Katumajärven suojeluyhdistys ry

Markku Pohjola,
puheenjohtaja

puh. 0400 443 138
markkuh.pohjola@gmail.com

Hyvä Katumajärven ystävä

Kiitos, kun olet mukana suojelemassa Katumajärveä!

Tervetuloa mukaan!#Katumajärvi www.katumajarvi.fi

jäsentiedote
HELMIKUU 2023



Uppopuupuhdistamohanke - Biologinen menetelmä valumavesien puhdistamiseen

Suojeluyhdistyksellä on meneillään biologinen vedenpuhdistamohanke, jonka kohteena 
on Katumajärven pohjoispäähän laskeva järven suurin ravinnekuormittaja, Myllyoja. 

Pilottihanke on edennyt toteuttamisvaiheeseen ja tarkoitus on helmikuussa upottaa 
ojaan rankanippuja, joiden pintaan kehittyy biofilmi ja sitä hyödyntävä eliöstö, joka suo-
dattaa vedestä ravinteita. 

Olemme saaneet hankkeeseen ELY- rahoitusta ja asiantuntemusta projektiin Metsäkes-
kuksesta ja Vanajavesikeskuksesta.

Kyseessä on Hämeen ensimmäinen uppopuupuhdistamohanke ja tarkoituksenamme on 
tämän pilotin jälkeen laajentaa menetelmän käyttöä ja tarjota kokemuksiamme muille 
suojeluyhdistyksille. HAMK:in kanssa on sovittu, että hankkeesta tehdään opinnäytetyö.

Järvibarometri - Järven ajankohtainen tilanne tulossa puhelimeesi

Järvibarometri on Katumajärven Suojeluyhdistyksen ideoima ja suunnittelema digitaa-
linen palvelu, joka toimii niin mobiilissa kuin tietokoneellakin. Se kertoo järven tämän-
hetkisen tilan viimeisimpien havaintojen ja mittaustulosten perusteella ja näyttää kehi-
tystrendit pitkällä ajanjaksolla.

Hanke toteutetaan yhdessä Suomen Ympäristökeskuksen (SYKE) kanssa.

Järvibarometri palvelee järven ranta-asukkaita ja virkistyskäyttäjiä tarjoamalla arvokasta 
tietoa järven tilasta (uimaveden laatu, sinilevätilanne, näkösyvyys, vedenkorkeus, jääti-
lanne, hiihtolatujen kunto) ja mittaustuloksia ja kehitystrendejä järven tilata järven suoje-
lullisiin toimenpiteisiin. Järvibarometri mahdollistaa myös asukkaiden ja virkistyskäyttäji-
en havaintopohjaisten tietojen vastaanoton ja jakamisen.

Järvibarometrin testikäyttö pyritään tekemään kevään aikana, jonka jälkeen se avataan 
yleisölle, jolloin käyttäjät pääsevät mukaan sen jatkokehitykseen.

#Katumajärvi www.katumajarvi.fi
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